FOTIS GRONTAS ASSOCIATES IKE
A®M 802004334 - AP.TEMH 000167985006000

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN THZ 31ng AEKEMBPIOY 2024
2n ETAIPIKH XPHZH (XPHZHZ 1/1/2024-31/12/2024)

KukAog epyaoiov (kabapoc)
KooTog nwAnoswy

MIKTO anoTEAEOua

Aoind ouvnen £€ooda

Zuvolo

'E€0da dloiknong

'E€0da d1GBeoNnCg
XpnuaTooikovopikd ‘E€oda

Noina £€oda kai {nuIEG

Noind €00da kai KEPON
AnoTeEAEOUATA NPO TOKWV KAl (POPWV
MOTWTIKOI TOKOI Kal ouvaen £€00da
XpewaTIKOI TOKOI Kal auvapn £6o0da
AnoTéEAEGHA NPo POPWV

®opol €100dNPAToG

AnoTéAeopa nepIGdoU PETA and popous

O AIAXEIPIZTHZ
FPONTAZ ®QTIOZ

2024
9,740.00
0.00
9,740.00
0.00
9,740.00
-652.79
-652.77
-63.85
0.00
0.00
8,370.59
0.00
0.00
8,370.59
-4,314.75

4,055.84

2023
9,630.00
0.00
9,630.00
0.00
9,630.00
-1,595.23
-1,595.22
-14.75
0.00
0.00
6,424.80
0.00
0.00
6,424.80
-3,652.86

2,771.94



FOTIS GRONTAS ASSOCIATES IKE
A®M 802004334 - AP.F'EMH 000167985006000

IZOAOrIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2023
2n ETAIPIKH XPHZH (XPHZHZ 1/1/2024-31/12/2024)

Mn kukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIO
Evowpata nayia
E€onAiopog
'E€0da 15pUoeng
Eyyunoeig
Zuvolo

KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKA GTOIXEIa
AnoBuara
Epnopelpata
A' & BonBNTIKEG UAEG
Suvolo
XpPnHaTOOIKOVOWIKA OTOIXEIQ KAl NPOKATABOAEC
Epnopikég anaitnoeig
NOINEG anaiTroeig
Tapeiakd diab<oiya kai Icoduvapa

Suvolo
ZUVOAO KUKAO(pPOPOUVT®OV
ZUVOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apn 6£on

KataBAnuéva kepahaia
Kepahaio

Suvolo

AnoBspaTiKa Kal anoTeAETATa €IG VEO
AnoBelaTiKa VOUWV ) KaTaoTaTikoU
A@popoAdynTa anoBeuatika
AnoteléopaTa Mponyoupevwy Xproswv
AnoTeAéopara €I véo

Suvolo

ZUvoAo kabapng 6£ong

Ynoxpewoeig
BpayunpOBeaEG UNOXPEWTEIG
Tpanelka daveia
EMNOPIKEG UNOXPEWTEIC
NOINEG UMOXPEWOEIG
Suvolo
ZUvoAo kaBapng 6£onG, NPOPAEWPEWV Kl UNOXPEDCEMV

O AIAXEIPIZTHZ

MPONTAZ ®QTIOZ

2024 2023

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,550.00

1,898.20 1,395.10

15,526.76 9,682.56

18,974.96 11,077.66

18,974.96 11,077.66

18,974.96 11,077.66

1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00

779.74 361.24

0.00

6,063.56 0.00

7,952.09 6,063.56

14,795.39 6,424.80

15,795.39 7,424.80
84.81

3,094.76 3,652.86

3,179.57 3,652.86

18,974.96 11,077.66




FOTIS GRONTAS ASSOCIATES IKE
A®M 802004334 - AP.TEMH 000167985006000
MPOZAPTHMA (ZHMEIQZEIZ) MOA’Y MIKPQ2N ONTOTHTQN
2n ETAIPIKH XPHZH (XPHZHZ 1/1/2024-31/12/2024)

F'vwoTtonoinon

Ene&nynpaTtikéG NnAnpogopieg

A) Enwvupia tng ovtotnTog

FOTIS GRONTAS ASSOCIATES IKE

B) Nopikdg TOToG TG ovTdTNTOG

IAIQTIKH KEPAAAIOYXIKH ETAIPIA

I Neplodog avawopdg

1/1/2024 - 31/12/2024

A) AlevBuvon £6pag

BAATETZIOY KAI TPINMOAEQZ, 41336,AAPIZA

E) AnuOoLo HNTPWO 0TO OTIolO Eival
EYYEYPOUMEVN N OVTOTNTA

FEMH

2T) Napadoxn TG ouveX(OHEVNG
SpaotnploTnTog

H ovtotnTa Acttoupyst e Tnv Ttapadoxn g
ouvexL(opeVNG SpaaTnPLOTNTOG Y SLACTNUA
TOUAGXLOTOV 12UNVWV HETA TNV NUEPOMUNVIA TOU
LoOAOYLOWOV

Z) EkkaBdpion

H ovtétnTa Sev eival umtd ekkaBdplon

H) Katnyopia ovtotntog

H ovtoTNTO KATATACCETAL OTNV KATNYOPLA TWV TIOAY
MIKPWVY OVTOTATWY TNG Ttap. 2a Tou &pbpou 1 tou N.
4308/2014

0) ZupEWVI XPNUATOOLKOVOULIKWY
kotootdoswy pe tov N. 4308/2014

OL XPNHATOOLIKOVOLLKEG KATOOTATELG £XOUV KATOOTEL
o€ AN PN oupewvia pe Tov N. 4308/2014

[) XpNUOTOOKOVOULIKEG SETUEVTELS, EYYUNOELS,
evOEXOHEVES ETIROAPUVOELG (EVOEXOUEVEG

UTIOX PEWOELG) TIOU SV elPavi{ovTal 0TOV
LooAoylopd

Aev untdipyouvv

IA) AgopEVOELG TIOU QPOPOUV TIAPOXEG OF
epyaldpevoug PeTa TNV €080 amd tnv umnpeoia
1| OVTOTNTEG OIAOL 1} OUYYEVAG OVTOTNTEG

Agv untdipyouvv

IB) MpokataBoAég KAl TILOTWOELG TIOU
XopNyNndnkav ota HEAN SLOKNTIKWY,
SLAXELPLOTIKWVY KOL ETTOTITIKWY GUBOVAIWY

Agv untdipyouvv

IT) YroSelypata XpniaTOOIKOVORLIKWY
KOTAOTACEWY TIOU KATHPTLOE N OVTOTNTA

H ovtoTnTa €X€L KATAPTIOEL CUVOTITIKO |GOAOYIONO TOL
unodelypatog B.5 kot ouvomtikr Katdotaon
AmoteAeopdTwy Xpriong tou urodeiypatog B.6.

O AIAXEIPIZTHZ
FPONTAZ ®QTIOZ
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